Of. n° 084/2021-CМА

CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ n 01.637.494/0001-82
Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES

Telefax: (28) 3557-1405/1535 e-mail: cmapiaca@hotmail.com- site: www.cmapiaca.es.gov.br

Ao Ilustríssimo Senhor
Hugo Almeida Seródio
Secretário Municipal de Esportes
Apiacá-ES

Apiacá, 22 de junho de 2021.

Prefeitura Municipal de Apiacá-ES
Protocolo sob n° 1360 /2021
Em: 23 1 06 12021

Setor de Protocologg Set'sAssunto: Solicitação Faz.

Prezado Secretário,

Venho através do presente solicitar de Vossa Senhoria o espaço da
quadra de esportes localizada no bairro José Henriques (casinhas populares), todos os
domingos as 8:00 da manhã (jogo de futebol.

José Renato Ribeiro Favares, será o responsável por abrir e fechar a
quadra de esportes.

Certo de poder contar com o pronto atendimento de Vossa Senhoria no
atendimento do pleito, apresento minhas cordiais saudações.

Atenciosamente,

DIEGO PEDROSA DE SOUZA

Vereador -